catorum, cum omnibus Indulgentiis quibus virtute Brevis diei 24

Aprilis, 1838, ditata fuit ipsa Archisodalitas in Ecclesia Beatae Ma

riae Virginis de Victoriis urbis Parisiensis, prae manibus habuit

illius Archisodalitatis statuta sub die 16 Decembris, 1836, ab Ar-

chiepiscopo Parisiensi approbata ;
sed cum ad trutinam revocaren-

Case

proposed

138 S. C. OF INDULG., 12 MAY, 9 AUG., 1843

Questions

Answers

tur omnia, atque perpenderentur hujus Pineroliensis dioecesis cir-

cumstantiae, in quibus praedicta statuta baud possent in integrum
observari, dubium exortum est num omnes horum Parisiensium sta-

tutorum articuli necessarii et essentiales essent ad lucrandas Indul-

gentias. Hinc quaerit a Sacra Congregatione :

1. Omnesne et singuli articuli Parisiensium statutorum sunt 1253
necessarii et essentiales ad constituendam in suo esse hanc Socie-
tatem pro lucrandis Indulgentiis eidem concessis?

2. Si non omnes et singuli, quinam sunt ita essentiales ut 1254
nullo modo variari possint? . . .

Sacra Congregatio, die 12 Maji, 1843, respondit : 1255

Quoad i: Negative, et dummodo Sodalitas canonice erigatur, So-

dalesque adimpleant opera pro acquirendis Indulgentiis ab Aposto-
lica Sede praescripta, varietas, partialis seu generalis, statutorum

-quae ab Ordinariis respectivorum locorum pro diversitate temporum
et circumstantiarum erunt constituenda - non obest acquisitioni In-

dulgentiarum. eo quod statuta sunt potius ad regimen et ad rectam
Sodalitatis administrationem data, minime vero tanquam injuncta

opera ad Indulgentias lucrifaciendas.

Quod si nonnulli statutorum articuli aliqua peragenda opera 1256
Sodalibus proponant quae ex Pontificia concessione ditata sint In

dulgentiis, ipsi tanquam essentiales habendi sunt, ut nullo modo
variari possint, ne tali spiritual} emolumento Sodales sint fraudati.

Quoad 2 et 3: Responsum in i.

DECRETA AUTHENTICA s. c. INDULG., No. 320.

No. 67. 9 August, 1843.

Decree of the Sacred Congregation of Indulgences. The
Indulgences lapse if the Church of a Confraternity is

rebuilt in a different place, but not if rebuilt in nearly
the same place.

Questions

LEODIENSIS

I. Sacerdos quidam Begginagii Hasseletensis, dioecesis Leo-

diensis, petit a Sacra Congregatione solutionem sequentium du-

biorum :

i. An cesset Indulgentia Confraternitatis Sanctissimi Rosarii, 1257
vel aliae Indulgentiae, si nova aedificetur Ecclesia fere in loco ubi

vetus existebat
;
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1258 2. An cesset Indulgentia, si nova Ecclesia aedificetur in coe-